משרד התקשורת המנהל הכללי

כ"ה אדר ב תשע"ו
04 אפריל 2016

לכבוד
רשימת תפוצה

הנדון: מנגנון בדיקה ועדכון תחזית הביקושים לצורך עדכון תעריפי השוק הסיטונאי לשנים 2017 ו- 2018 - שימוע

ראש הממשלה ושר התקשורת מילא את ידי לפרסם את השימוע בנושא שבנדון כדלקמן:

1. כללי

ביום 17 בנובמבר 2014 פרסם שר התקשורת דאז את החלטתו בעניין "אסדרת השירותים הסיטונאיים – מתכונת אספקתם של שירותים סיטונאיים וקביעת תעריף בעדם ברשת בזק" ("החלטת השוק הסיטונאי").

במסגרת ההחלטה האמורה נקבעו -

א. חובת אספקת השירותים הסיטונאיים עבור בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ ("בזק") והוט טלקום ש.מ ("הוט");

ב. מתכונת אספקת שירות גישה רחבת פס מנוהלת ("שירות BSA") וטלפוניה על ידי בזק והוט;

ג. תעריפים מרביים לשירותים הסיטונאיים ברשת בזק ("התעריפים המרביים").

התעריפים המרביים לשירותים הסיטונאיים ברשת בזק נקבעו בתקנות התקשורת (בזק ושידורים) (שימוש ברשת בזק ציבורית של מפ"א), התשע"ה - 2014 ("תקנות השימוש"), בהתבסס על מודל כלכלי שגובש בשיתוף פעולה עם חברת הייעוץ פרונטיר ("מודל השוק הסיטונאי"). בתקנות השימוש נקבעו תעריפים לשנים 2015 - 2018, וקביעתם התבססה על תחזית ביקושים לשנים אלו, הן ביחס למספר המנויים והן ביחס לקיבולת בליבת הרשת.

חברת בזק עתרה לבג"ץ, בין היתר בעניין סבירות התשלומים שנקבעו בתקנות השימוש (בג"צ 8976/14).